

Fine Holding ApS

Kvæsthusgade 3, 1.
1251 København K

CVR-nr. 32299563

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 29. marts 2023

Josephine Sascha Stahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Fine Holding ApS
Kvæsthusgade 3, 1.
1251 København K

CVR-nr.: 32299563

Direktion

Josephine Sascha Stahl

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med besiddelse af kapitalandele og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -1.629.263 mod DKK 1.873.722 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 27.799.500.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttotab		-30.823	-22.057
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	118.266	-88.653
Finansielle indtægter	1	234.876	2.568.236
Finansielle omkostninger	2	-2.035.223	-29.465
Resultat før skat		-1.712.904	2.428.061
Skat af årets resultat	3	83.641	-554.339
Årets resultat		-1.629.263	1.873.722

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	417.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.000.000	-500.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-118.266	88.653
Overført til overført resultat	-6.510.997	1.868.069
Årets resultat	-1.629.263	1.873.722

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		360.000	360.000
Materielle anlægsaktiver	4	<u>360.000</u>	<u>360.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	681.382	563.116
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>681.382</u>	<u>563.116</u>
Anlægsaktiver		<u>1.041.382</u>	<u>923.116</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.223.006	1.760.215
Andre tilgodehavender		17.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	55.845	0
Udsudte skatteaktiver	3	14.850	0
Tilgodehavender		<u>1.310.701</u>	<u>1.760.215</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	1.498.250	25.575.662
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.498.250</u>	<u>25.575.662</u>
Likvide beholdninger		<u>24.050.712</u>	<u>2.336.852</u>
Omsætningsaktiver		<u>26.859.663</u>	<u>29.672.729</u>
Aktiver i alt		<u>27.901.045</u>	<u>30.595.845</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-471.382	-353.116
Overført resultat		23.145.882	30.656.879
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	-500.000
Egenkapital		<u>27.799.500</u>	<u>29.928.763</u>
Hensættelser til udskudt skat	3	0	30.938
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>30.938</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		90.519	82.269
Selskabsskat	3	0	477.144
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	0	66.057
Anden gæld		11.026	10.674
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>101.545</u>	<u>636.144</u>
Gældsforpligtelser		<u>101.545</u>	<u>636.144</u>
Passiver i alt		<u>27.901.045</u>	<u>30.595.845</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	-441.769	28.788.810	0	28.472.041
Ekstraordinært udbytte			417.000		417.000
Udbetalt udbytte			-417.000	0	-417.000
Overført via resultatdisponeringen		88.653	1.868.069	-500.000	1.456.722
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	-353.116	30.656.879	-500.000	29.928.763
Korrektion væsentlige fejl	0	0	-1.000.000	1.000.000	0
Udbetalt udbytte			0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		-118.266	-6.510.997	5.000.000	-1.629.263
Egenkapital pr. 31. december 2022	125.000	-471.382	23.145.882	5.000.000	27.799.500

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	67.939	97.419
Andre finansielle indtægter	166.937	2.470.817
I alt	<u>234.876</u>	<u>2.568.236</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	2.035.223	29.465
I alt	<u>2.035.223</u>	<u>29.465</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets	
		bidrag		resultat	
Skyldig pr. 1. januar 2022	477.144	66.065	30.938		
Betalt vedrørende tidligere år	-477.144	-66.057			
Skat af årets resultat	0	-37.853	-45.788	-83.641	554.339
Betalt acontoskat	0	-18.000			
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>0</u>	<u>-55.845</u>	<u>-14.850</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>-83.641</u>	<u>554.339</u>

Som er indregnet således i balancen:

Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-55.845	-14.850
I alt	<u>0</u>	<u>-55.845</u>	<u>-14.850</u>

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	360.000	360.000	360.000
Kostpris pr. 31. december 2022	360.000	360.000	360.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	360.000	360.000	360.000

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	210.000	210.000	210.000
Kostpris pr. 31. december 2022	210.000	210.000	210.000
Op- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	353.116	353.116	441.769
Årets op- og nedskrivninger	118.266	118.266	-88.653
Opskrivninger pr. 31. december 2022	471.382	471.382	353.116
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	681.382	681.382	563.116

Noter, fortsat

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Fine Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Stahl Fashion Agency ApS, København	100%	125.000	118.266	681.382	118.266	681.382
I alt					118.266	681.382
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						681.382
I alt						681.382

7. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	130.773
Dagsværdi pr. 31-12-2022	DKK	1.498.250

8. Eventualforpligtelser

Fine Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Josephine Sascha Stahl
FINE HOLDING ApS CVR: 32299563

Direktør

Serienummer: ee9015ae-f55d-4689-a5fb-2f7f82c1b868

IP: 2.104.xxx.xxx

2023-03-29 16:13:23 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-03-29 16:54:29 UTC



Josephine Sascha Stahl
FINE HOLDING ApS CVR: 32299563

Dirigent

Serienummer: ee9015ae-f55d-4689-a5fb-2f7f82c1b868

IP: 2.104.xxx.xxx

2023-03-30 05:18:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: A1VMQ-DJX7-QL2D6-DHOWI-JKCUW-06XDH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>